
quarta-feira, 18 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

Errata: Resultado de pregão Presencial Nº 025/2012: 

 

A CPL da Prefeitura Municipal de Cordeiros/BA, com fulcro na Lei 8666/93 e 
10.520/02 torna público aos interessados o resultado da Licitação, sob a 
modalidade de Pregão Presencial nº 025/2013 , cujo objeto é: Contratação de 
empresa para aquisição de móveis e equipamentos hospitalares, 
eletroseletrônicos e utensílios para Farmácia da Bahia do município de 
cordeiros -BA, sob o regime de menor preço global, em favor da licitante 
vencedora a empresa GAUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA- ME, com valor 
final global R$ 19.990,00 (dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais), 
do Pregão Presencial n.º025/2013. 

 

Onde se lê: Cordeiros, 12 de julho de 2013 

Leia-se: Cordeiros, 12 de agosto de 2013 

 

 

 

 

____________________________ 

Patricia Fernandes Neto 
- Pregoeira Municipal - 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6813568AEBB7FBD12B412CEFAE698D9


		2013-09-18T13:32:34-0300




